OBJEKTI I PROCEDURËS: Loti nr.2-Sherbime Mekanike per Mjetet Motorike te Sektorit 

te  MZSH Bashkia Kruje. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

 Pjese kembimi per motore  /  (34312000-7). 

VLERA E FONDIT LIMIT: 5’121’142 (pese milion e njeqind e njezet e nje mije e njeqind e 

dyzet e dy leke) pa t.v.sh . 

BURIMI I FINANCIMIT:Te ardhurat e Bashkise Kruje dhe Transferta Specifike. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit